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Protokół z XLIV (44) posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Gołdapi. 

w dniu 28 sierpnia 2025 roku 

 

           godz. 0810 – 0813 

 

Ad.1  

Starosta stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji  

– 2 członków zarządu /lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu/, otworzył XLIV (44)  

posiedzenie Zarządu Powiatu /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przeszedł do realizacji kolejnego punktu. 

 

Ad. 2 

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Pani Marta Wiszniewska przedstawiła uchwałę 

Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia dotychczasowej kategorii 

drogi powiatowej /uchwała Zarządu Powiatu w załączeniu- zał. nr 3 do protokołu/. 

Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Pani Marta Wiszniewska poinformowała,  

że Zarządu Powiatu w Olecku zwrócił się do Zarządu Powiatu w Gołdapi z prośbą o wyrażenie 

opinii w sprawie pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 6003N Sedranki – od 

drogi krajowej DK 65 do drogi powiatowej 1893N, w celu zaliczenia jej do kategorii drogi 

gminnej. Obowiązek wyrażenia stosownej opinii nakłada na zarządy sąsiednich powiatów 

ustawa o drogach publicznych. Podjęcie uchwały stanowi zatem spełnienie wymogu 

ustawowego. 

 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionej uchwały Zarządu Powiatu. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu przeprowadził głosowanie. 
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Zarząd 2 głosami za przy 2 osobach nieobecnych podjął uchwałę Zarządu Powiatu  

w sprawie wyrażenia opinii na temat pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 

powiatowej. 

 

Ad. 3 

Starosta Pan Krzysztof Kazaniecki odniósł się do sytuacji na drodze powiatowej w okolicach 

miejscowości Cisówek. Zostanie tam wprowadzone ograniczenie tonażu do 10 ton. Powodem 

jest zwiększone ryzyko degradacji nawierzchni w związku z prowadzoną budową drogi 

wojewódzkiej i wzmożonym ruchem pojazdów ciężarowych. Pomimo pouczeń skierowanych 

do firmy realizującej inwestycję, transport nadal odbywa się tą drogą, co stwarza zagrożenie 

dla jej trwałości. W związku z tym planujemy podejść do sprawy poprzez przygotowanie 

stosownych wniosków dotyczących zmiany organizacji ruchu, aby zapewnić ochronę tej drogi. 

 

Ad. 4 

Wolne wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący Zarządu Powiatu podziękował Członkom Zarządu za pracę. Zamknął  

XLIV (44) posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 2 stron kolejno ponumerowanych. 

 

           STAROSTA  

 

                          Krzysztof Tomasz   

                      Kazaniecki  

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Marzanna Marianna Wardziejewska ………………….. 

2. Anna Zyborowicz …...………………………………… 

3. Władysław Biłas …………………….………………… 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska, 08.09.2025 r. 


